Presupuesto Público Nacional – DGPPN del MHCP, con el objeto de contar con los recursos apropiados en el 
Presupuesto General de la Nación - PGN de la vigencia 2025 con cargo al Rubro 03-03-01-999 “Otras 
transferencias distribución previo concepto DGPPN”, por un valor de  NOVECIENTOS TREINTA Y OCHO 
MILLONES DE PESOS M/Cte. ($938.000.000), para atender las necesidades de la continuidad del servicio de 
licencias de ArcGIS. 

Cordialmente,  

ARMANDO FONSECA ZAMORA 

Líder Equipo de Tecnología